59111000  110.00DAMPING CLOTH  5.00  523.81  13.10 2.50  13.10 2.50  550.01

MTR.  4.76
 7

59111000  130.00DAMPING CLOTH  5.00  619.05  15.48 2.50  15.48 2.50  650.01

15.25
 8

996793  40.00PACKAGING SERVICES  1.00  33.90  3.05 9.00  3.05 9.00  40.00

7400.00

For MONA SCREENS

6397.12

RS. SEVEN THOUSAND FOUR HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

501.46

501.46

20.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

MAHALAXMI GOODS GAREGETransport: 

Lr. No. / Lr. Date :